
	

Al Presidente della Commissione: 

! Prof. ssa BRUNETTI Valeria 
 

Ai Componenti della Commissione: 
! Ins. LUCARELLI Maria Lucia  
! Prof. PISCAZZI Alberto 

                           LORO SEDI 
 

Al Sito web della Scuola 
         
OGGETTO: COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA 
VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE AVVISO PROT. 2187/U DEL 08/04/2020  PER  
L’ATTUAZIONE DELL’AZIONE #28 DEL PIANO NAZIONALE PER LA SCUOLA 
DIGITALE (PNSD) A.S. 2019/2020 
 
 
 CUP:C43H20000190001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale  del 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento 
recante le  Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107”  

VISTO  il D.Lgs. n° 50/2016 e successive modifiche; 
 VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto, di approvazione del Programma  Annuale 

Esercizio finanziario 2020 in data 28/01/2020; 
VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la    Contabilità Generale  dello Stato ed il relativo regolamento approvato con 
R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso  ai documenti amministrativi” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle  dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO  il PTOF a.s. 2019/2022; 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0002296/U del 14/04/2020 18:26:45



	

VISTO   l’Avviso prot. 2187/U del 08/04/2020 per la selezione di 3 docenti esperti per 
l’attuazione dell’Azione 28 del PNSD; 

VISTE le candidature pervenute entro i termini indicati dall’avviso; 
 

 
DISPONE 

 
la Costituzione  e  la Convocazione della Commissione finalizzata alla valutazione delle 
candidature, come di seguito indicato: 
 
Prof.ssa   BRUNETTI Valeria Presidente  
Ins. LUCARELLI Maria Lucia  Componente 
Prof. PISCAZZI Alberto  Componente 
 
     
L'insediamento della Commissione di valutazione delle candidature per la selezione di 3 docenti 
esperti per l’attuazione dell’Azione 28 del PNSD, avverrà alle ore 16,00  del  15/04/2020  si terrà, 
in modalità di video conferenza come previsto dall’art. 73 del DL 17/03/2020 N. 18, e dal DPCM 
10/04/2020, vista la situazione di emergenza sanitaria in corso.  
Modalità di gestione della Riunione: 

• La riunione sarà gestita in video conferenza con la piattaforma “Zoom Cloud Meatings”,  
• il collegamento sarà attivato con  il seguente: 
Meeting ID: 971 7939 5535 
Password: 049775  

• Per tale incarico, non è previsto alcun compenso. 
Il presente conferimento è pubblicizzato mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché 
sul sito www.deamicisgiovanni23.edu.it    
 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
     Prof.ssa Valeria BRUNETTI 

                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
Acquaviva delle fonti, 14 aprile 2020 
 


